
 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nabídka inzerce v HORNICKÉ ROČENCE 2019 

 
Vydavatelství MONTANEX a. s. bylo Českým báňským úřadem pověřeno, aby zabezpečilo ekonomickou  

a vydavatelskou stránku vydávání HORNICKÉ ROČENKY 2019.  
 

 
Základní informace o publikaci: 

Publikace přináší, vedle souhrnné textové informace o vývoji hornictví a bezpečnosti práce v příslušném roce  
a rozsáhlé tabulkové části technicko-výrobních ukazatelů, obsáhlý přehled informaci o nejvýznačnějších organizacích, 

které na území České republiky v daném roce působily při hornické činnosti (těžba surovin), činnosti prováděné 

hornickým způsobem (vrtné práce, výstavba podzemních děl, ražba kolektorů a jiných podzemních inženýrských sítí 
apod.), případně na této činnosti participovaly (projekční organizace, výrobci strojního zařízení, výrobci trhavin a 

další). Personální údaje jsou uzavírány k datu 31. 12. Samostatnou část publikace tvoří organizační struktura státní 
báňské správy. 

Předpokládané datum vydání: konec dubna 2020  
 

Zveřejnění reklamy organizace v  reklamní části (zelené stránky): 
Celostránková inzerce – cena za zveřejnění černobílé reklamy v rozsahu 1 strany formát A4 (na výšku) činí 

20.000 Kč +  DPH 21%, celkem 24.200,- Kč. Objednatel obdrží zdarma 2 důkazní výtisky HR 2019. 
Půlstránková inzerce – cena za zveřejnění černobílé reklamy v rozsahu ½ strany formátu A4 (naležato) činí 

10.000 Kč +  DPH, celkem 12.100,- Kč. Objednatel obdrží zdarma 1 důkazní výtisky HR 2019. 

 
Objednací a platební podmínky: 

Objednávku na zveřejnění reklamy v reklamní příloze pošlete společně s předlohami (v elektronické podobě 
– formát cdr, jpg v rozlišení minimálně 300 dpi) na e-mailovou adresu as@montanex.cz do 17. března 2020, dřívější 

termín je vítán. Fakturu je nutno uhradit v termínu splatnosti. Pokud nebude faktura uhrazena v daném termínu, 

údaje nebudou zveřejněny. 
 

      
 

 
 

 

                          Aleš Rett 
                                                                                       předseda představenstva 

                                                                                               Montanex a.s. 
 

 

mailto:as@montanex.cz

